

Christian Maltesen Holding ApS

**Helsingevej 6
3300 Frederiksværk**

CVR-nr 24 22 95 13

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/2 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Maltesen Holding ApS
Helsingevej 6
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 24 22 95 13
Stiftet: 1. maj 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Maltesen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 119.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter statusdagen, men inden aflæggelse af årsrapporten, udloddet t.kr. 90 i udbytte.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	129.931	153
Andre eksterne omkostninger	-7.186	-11
DRIFTSRESULTAT	122.745	142
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.030	-2
Andre finansielle omkostninger	-4.397	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	116.318	138
2 Skat af årets resultat.....	2.684	3
ÅRETS RESULTAT	119.002	141
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	15.800	103
Overført resultat.....	103.202	38
DISPONERET I ALT	119.002	141
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb.....	90.000	0



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	411.976	282
Finansielle anlægsaktiver	411.976	282
ANLÆGSAKTIVER	411.976	282
4 Andre tilgodehavender.....	119.788	222
Tilgodehavender	119.788	222
Likvide beholdninger.....	12.757	9
OMSÆTNINGSAKTIVER	132.545	231
AKTIVER.....	544.521	513



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	193.751	91
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	15.800	103
5 EGENKAPITAL.....	334.551	319
Selskabsskat.....	42.602	16
Anden gæld.....	14.256	26
Langfristede gældsforpligtelser.....	56.858	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	88.645	60
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	59.467	87
Kortfristede gældsforpligtelser.....	153.112	152
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	209.970	194
PASSIVER.....	544.521	513

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	1
Sambeskatningsbidrag	-2.684	-4
	-2.684	-3
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016.....	4.650.872	4.651
Kostpris 30. september 2017	4.650.872	4.651
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-4.368.828	-4.371
Årets resultatandele.....	69.490	149
Kapitalregulering i perioden	60.442	3
Udloddet udbytte.....	0	-150
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	-4.238.896	-4.369
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	411.976	282
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	50.246	176
Andre tilgodehavender, langfristet.....	69.542	46
	119.788	222



Noter

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	90.549	0	103.202	193.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	15.800	15.800
	318.949	-103.400	119.002	334.551

Selskabets ledelse har efter statusdagen, men inden aflæggelse af årsrapporten, udloddet udbytte på t.kr. 90.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for al bankgæld i Maltesen Gourmet ApS.